中國進行IMM01（替達
派西普）與阿扎胞苷
聯合療法以及IMM01
（替達派西普）與替雷
利珠單抗聯合療法的
關鍵性臨床研究；及

(iv) 30%或約68.9百萬港
元將用於補充本公司
營運資金，並作一般
企業用途。

約31.9百萬港元已用於補
充本公司營運資金，
並作一般企業用途。

– 9 –

除上文所披露者外，緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何股本
集資活動。

進行配售事項的理由及裨益

本公司為依據中國法律成立的股份有限公司，其H股於2023年9月5日在聯交所
上市。本公司是一家以科研為導向的生物技術公司，致力於開發腫瘤免疫療法。
本公司於2015年註冊成立，是全球少數能夠對先天性免疫和適應性免疫系統進
行系統性利用的生物技術公司之一。通過嚴格遵守「Drug-by-Design」理念及利
用其研發平台，本公司已設計出一個豐富的管線組合，包括超過十款創新候選
藥物及十二個正在進行的臨床項目。本公司的管線基於先天免疫的深厚廣泛
的資產組合，反映其對前沿腫瘤生物學和免疫學的深刻理解，以及將科學研究
轉化為候選藥物的專業能力。

董事認為，配售事項為本公司提供一個合適的融資方案，可進一步支持本公司
候選產品管線的持續開發並增強其財務狀況，同時擴大其股東基礎。

鑒於上文所述，董事認為，配售協議的條款及條件以及其項下擬進行交易（包
括配售事項、配售價及應付配售代理之配售事項佣金）屬公平合理，並已參考
現行市況。配售事項及訂立配售協議符合本公司及股東的整體利益。

配售事項所得款項用途

經扣除配售事項佣金（假設已悉數支付酌情費用）及配售事項的其他相關成本
及開支後，本公司自配售事項收取的所得款項總額及所得款項淨額估計分別
為約350.9百萬港元及約345.1百萬港元，相當於淨配售價約每股配售股份14.26
港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額應用於以下用途：

(i) 約40%將用於為在中國進行IMM2510及IMM27M的單一療法及聯合療法的
研發提供資金以治療實體瘤；

– 10 –

(ii) 約20%將用於為IMM01（替達派西普）的研發提供資金；

(iii) 約10%將用於為IMM0306的研發提供資金；及

(iv) 約30%將用於補充本公司營運資金，並作一般企業用途。

由於交割須待配售協議項下多項條件獲達成後，方可作實，因此配售事項可能
會或可能不會進行。股東及本公司潛在投資者於買賣H股時務請審慎行事。

交割後本公司的股權架構

於本公告日期及緊隨交割後，本公司的股權架構載列如下（假設除配發及發行
配售股份外，本公司已發行股本於本公告日期至交割日期概無變動）：

股東姓名 身份╱權益性質 於本公告日期 緊隨交割後

股份數目(1)

佔已發行
股份總數

概約百分比(2) 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

主要股東
田文志博士 實益擁有人 70,332,990 17.27% 70,332,990 16.30%

受控法團權益；
配偶權益(3) 45,701,100 11.22% 45,701,100 10.59%

公眾股東
承配人 — — — 24,200,000 5.61%
其他股東 — 291,273,605 71.51% 291,273,605 67.50%

總計 407,307,695 100% 431,507,695 100%

附註：

(1) 為免生疑，非上市股份及H股均為本公司股本中的普通股，並被視為一類股份。

– 11 –

(2) 截至本公告日期，該計算乃基於已發行股份總數407,307,695股股份（包括11,030,390股非
上市股份及396,277,305股H股）作出。

(3) (i)嘉興昶咸企業管理合夥企業（有限合夥）以實益擁有人身份持有15,517,260股H股，並
由田博士最終控制；(ii)嘉興昶宇企業管理合夥企業（有限合夥）以實益擁有人身份持
有14,839,695股H股，並由田博士最終控制；及(iii) Halo Biomedical Investment II Limited以
實益擁有人身份持有15,344,145股H股，並由田博士最終控制。因此，田博士被視為於
45,701,100股H股中擁有權益。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「中國」 指 中華人民共和國，除文義另有所指外且僅就本公
告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及中
國台灣

「交割」 指 根據配售協議所載條款及條件完成配售事項

「交割日期」 指 2025年10月16日，或本公司與配售代理書面協定
的其他時間及╱或日期

「本公司」 指 宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司，一
家於2022年6月14日在中國註冊成立的股份有限